
営業再開のご案内

平素より九州の旬 博多廊をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルスの感染拡大防止に伴い、お客様及びスタッフの安全を第一に考え営業を自粛しておりましたが、

この度３月６日（土）より営業を再開いたします。自粛中は大変ご迷惑をおかけいたしましたこと 、深くお詫び申し上げます。

尚、３月６日（土）以降の営業時間に関しまして、国、県からの要請に従い以下のとおり変更いたします。

ランチタイム 11：30～15：00（L.O. フード14：00 ドリンク14：30）

ディナータイム 17：00～21：00（L.O. フード20：00 ドリンク20：30）

また、３月８日（月）以降の営業時間に関しては段階をおって決定とさせていただきますこと

お客様にはご不便をおかけいたしますが何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

再開に伴いまして、テイクアウトやデリバリー商品の開発を進めてまいりました。

引き続き博多廊の味をご家庭でお愉しみいただけるよう「博多ぐるめ便」にてご注文をお受けしてまいります。

ご家族、ご友人、大切な方とのお食事にご利用くださいませ。

スタッフ一同、皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております。

九州の旬 博多廊 TEL：092-687-5656

https://www.hakatarou.jp/top.html

博多ぐるめ便 TEL：092-403-8870

https://gurume-labo.jp/

https://www.hakatarou.jp/top.html
https://gurume-labo.jp/

